ראש הממשלה

ירושלים, כ"ט בחשוון תשי"ט
10 בנובמבר 1958

לכבוד
הרב הראשי לישראל
מר יצחק הלוי הרצוג
ירושלים -

שלום וברכה,

לצערי הרב לא יכולתי להיפנות מידי לענות למכתבך מיום

י"ג מרחשוון תשי"ט.

הצטערתי צער רב לשמוע כי אינך בקו הבריאות, ולפני הכל

אני רוצה לאחל לך החלמה מהירה ושלמה.

ואשר לבחורי הישיבה, הדבר, נדמה לי, אינו כה פשוט. כשפטרתי